
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0167/24-IKT

Objednavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Odbor IT a elektronizace zdravotnictví

Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

Tel:                 

IČO: 00024341

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:

ICZ a.s.
Na hřebenech II 1718/10
140 00 Praha 4

Tel:                  
Fax:
IČO: 25145444
DIČ: CZ699000372

Na základě vaší nabídky BUR-24-018 dle smlouvy o podpoře č. 0988-21 objednáváme u vás:

Správu databáze a databázové práce na období 20ti měsíců do konce trvání
smlouvy.                                                                

Definice a kontrola plánu záloh pro produkční prostředí:

▪ Plná záloha (Full Backup): 3x týdně

▪ Záloha transakčních logů (Transaction Log Backup): 3x denně

▪ Testování obnovy: 2x ročně

Definice a kontrola pro testovací prostředí:

▪ Plná záloha (Full Backup): 1x měsíčně

▪ Záloha transakčních logů: 1x týdně

Profylaxe produkčního prostředí:

▪ Kontrola integrity dat: 1x týdně (o víkendu) pomocí DBCC CHECKDB

▪ REBUILD indexů: 2x měsíčně

▪ Aktualizace statistik:

o AUTO_UPDATE_STATISTICS = true

o Manuálně 1x za 3 měsíce

▪ Zálohování:

o dle plánu záloh (zajišťuje zákazník)

▪ Aktualizace:

o Windows Server: kvartálně v součinnosti s infrastrukturou MZDR

o SQL Server: kvartálně v součinnosti s infrastrukturou MZDR

Pravidelný měsíční report viz příloha, report bude nedílnou součástí stávajících reportů dle smlouvy č. 0988-21.

Cena celkem                               266 560,-Kč bez DPH tj. 322 538,-Kč s DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace do 15.5.2024.

Příloha:  MZDR_nabídka_podpora MS SQL-2024_04, Report - Podpora databáze MS SQL

Objednal: Schválil:

              

        

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu

uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.



 

www.i.cz ] Czech Republic           

 

 

 

 

Předkladatel nabídky: ICZ a.s. 
Adresa: Na hřebenech II 1718/10 | 147 00 Praha 
IČ: 25145444 
  
Nabídka je zpracována pro:  
Název subjektu: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
Adresa subjektu: Palackého nám. 4 
IČ: 128 01 Praha 2 
DS: 
 
Platnost nabídky: 
Číslo nabídky: 

pv8aaxd 
 
30.12.2024 
BUR-24-018 
 
 

  
  

 

 

Nabídka podpory systému          
ICZ e-spis® 

- Podpora DB MSSQL pro aplikaci ICZ e-spis 

 

 

http://www.i.cz/


 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

1 

 

Obsah 
1. Identifikační údaje .......................................................................................................................... 2 

1.1 Kontaktní údaje ....................................................................................................................... 2 

2. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

3. Návrh řešení .................................................................................................................................... 4 

4. Cenová nabídka a platební podmínky............................................................................................ 5 

5. Závěrečné informace ...................................................................................................................... 5 

6. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv ...................................................................... 5 

 

 

Copyright © 2024  

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být 

kopírována žádným způsobem bez  

písemného souhlasu majitele autorských 

práv, kterým je společnost ICZ a.s. 

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla 

podléhají ochraně autorských práv. 

 

 

 

 

  

  
  
  

http://www.i.cz/


www.i.cz ] Czech Republic

2

1. Identifikační údaje

Obchodní firma ICZ a.s.

Právní forma Akciová společnost

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Telefon                 

Fax                 

e-mail               

IČ 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupená                                        

Kontaktní osoba                 

1.1 Kontaktní údaje

Funkce Jméno E-mail Telefon

                                                               

http://www.i.cz/


www.i.cz ] Czech Republic

3

2. Úvod

Vážený pane          

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na práce spojené s podporou DB MS

SQL

Věříme, že Vás předložená nabídka zaujme.

V případě, že je předkládána další či upravená verze nabídky, pozbývá tato automaticky svoji platnost.

                

Sekce DMS

http://www.i.cz/


www.i.cz ] Czech Republic

4

3. Návrh řešení

Předmět plnění je na základě SML č. 0988/2021 ze dne 09.12.2021 o poskytování služeb podpory

spisové služby a to dle článku 3.2.2. o poskytnutí jednorázových služeb nad rámec paušálu za cenu

                  , celkový rozsah plnění této zakázky je         za kalendářní měsíc. Případné

práce nad uvedený rozsah této nabídky budou kalkulovány individuálně.

Podpora DB MS SQL se stává s těchto činností:

Definice a kontrola plánu záloh pro produkční prostředí:

▪ Plná záloha (Full Backup): 3x týdně

▪ Záloha transakčních logů (Transaction Log Backup): 3x denně

▪ Testování obnovy: 2x ročně

Definice a kontrola pro testovací prostředí:

▪ Plná záloha (Full Backup): 1x měsíčně

▪ Záloha transakčních logů: 1x týdně

Profylaxe produkčního prostředí:

▪ Kontrola integrity dat: 1x týdně (o víkendu) pomocí DBCC CHECKDB

▪ REBUILD indexů: 2x měsíčně

▪ Aktualizace statistik:

o AUTO_UPDATE_STATISTICS = true

o Manuálně 1x za 3 měsíce

▪ Zálohování:

o dle plánu záloh (zajišťuje zákazník)

▪ Aktualizace:

o Windows Server: kvartálně v součinnosti s infrastrukturou MZDR

o SQL Server: kvartálně v součinnosti s infrastrukturou MZDR

Výstupem za každý měsíc bude report stavu DB.

http://www.i.cz/


www.i.cz ] Czech Republic

5

4. Cenová nabídka a platební podmínky

(1) Ceny jsou uváděny v českých korunách

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních

a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.

(4) Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu nabídky.

(5) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.

(6) Cena je uvedena za               za kalendářní měsíc.

(7) Objednávku lze učinit na více měsíců po dobu platnosti nabídky.

5. Závěrečné informace

• Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

• V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová. Předložení nové, přepracované či doplněné nabídky automaticky

ukončuje platnost této nabídky.

6. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a

zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

• v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy

(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

• veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu

jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob,

• cenová tabulka uvedená v bodě 4 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství

společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

                                    
                           

                                                   

http://www.i.cz/


 

 

www.i.cz ] Czech Republic  

6 

• v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru 

smluv nezveřejnil, 

• v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo 

informace obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, 

návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor 

a výpočet. 

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také 

na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy 

(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.  

http://www.i.cz/

		2024-04-23T10:44:56+0200
	Kofroň Vlastimil


		2024-04-23T10:45:24+0200
	Kofroň Vlastimil


		2024-04-23T11:07:06+0200
	Ing. Petr Mayer


		2024-04-25T11:53:57+0200
	Ing. Martin Zeman


		2024-04-25T11:54:42+0200
	Ing. Martin Zeman


		2024-05-06T11:21:11+0200
	Josef Bureš




